
ご来館はレッスン開始30分前から可能です。
来館されましたら、お名前をスタッフにお伝え下さい。
ロッカー内での着替えが終わりましたらロッカー内で待機となります。コーチがお迎えに行きます。
荷物の取り間違いのないようにお子様の持ち物にはお名前をご記入下さい。 
プールサイドにタオルをお持ち下さい。
鍵付きロッカーは10円のリターン式となりますので、鍵をかけてご利用下さい。 
利用後は、10円のお取り忘れにご注意下さい。

当日の準備

受付・着替え

レッスン終了後担当コーチよりプールサイドにてフィードバックがございます。
フィードバックが終わった方から更衣室にてお着替えをお願いいたします。 

【住　所】〒225-8535 神奈川県横浜市青葉区新石川2-2-1 たまプラーザテラスサウスプラザ1F
【営業日】月火木金 9:30～20:30 ｜ 水 13:30〜19:00 ｜ 土 8:30～19:00 ｜ 日 9:00～13:30
【休館日】夏期休館・年末年始・臨時メンテナンス時など

レッスン終了後

レッスン中

会員限定LINE公式アカウント

～当日のご案内～
スイミング体験会

水着、スイムキャップ（お手持ちのもの）、タオル、 キャップのついたお飲み物をご準備下さい。
スイムキャップの見えるところに、フルネームでお名前をご記入下さい。
ロッカーをご使用の方は、10円をご用意下さい。(ロッカーが10円リターン式となる為)

保護者様はギャラリーてご観覧ください。
レッスン終了15分前から保護者様がプールサイドにてご観覧いただけます。

その他

レッスン内容やお子様の様子など、
不明な点や不安なことがありましたらご相談下さい。



駐車場のご利用について 

【住　所】〒225-8535 神奈川県横浜市青葉区新石川2-2-1 たまプラーザテラスサウスプラザ1F
【営業日】月火木金 9:30～20:30 ｜ 水 13:30〜19:00 ｜ 土 8:30～19:00 ｜ 日 9:00～13:30
【休館日】夏期休館・年末年始・臨時メンテナンス時など

キャンセルについて

会員限定LINE公式アカウント

WEBからお申込みの方はWEB上でお手続きください。
 前日18：00までキャンセルを承ります。
 キャンセル可能日程を過ぎた場合はキャンセル料として受講料を全額頂戴いたします。

駐車場ご利用につきましては、提携駐車場をご利用いただけます。
　（当スクールには、専用駐車場はございません）

当スクールに併設している駐車場の【たまプラーザテラス提携　A B C D E F】を
  　優待料金でご利用いただけます。（E駐車場が同じ建物でおススメです）
      ★優待料金　　2時間340円（当スクール利用時に限ります）

駐車券はフロントにご提示ください。

貴重品・忘れ物などのお取り扱いについて

貴重品は出来る限り、お持ちならないようお願いいたします。
（紛失・盗難に関しては責任を負いかねます。ご了承ください）

お客様の個人情報のお取り扱いについて

・お客様から頂いた住所・氏名等の個人情報は当施設を運営する東急スポーツシステム(株)が
　以下の場合に限り利用させて頂きます。目的以外に利用する事はございません。
  （市場調査等で個人名が外部に漏れることはございません）
 　　　●何らかの理由でお客様に連絡を取る必要性が生じた場合。
 　　　●イベント案内、施設案内、入会ご案内等のダイレクトメールを発送する場合。
・お客様から頂いた個人情報は細心の注意をもって取り扱い、厳重に保管致します。
・ご提供頂いた個人情報で、確認・訂正・削除等のご希望がある場合はお申し出下さい。

～当日のご案内～
スイミング体験会


